
SMLOUVA O DÍLO
Uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.f občanského zákoníku 

na akci

Výměna poškozené kabelové komory č. 2 na náměstí Přemysla 

Otakara II. v Českých Budějovicích.

čísio smlouvy zhotovitele: 7278/2016 

Číslo smlouvy objednatele:

ODDÍL I.
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice 
zastoupený: Janem Michlem, vedoucím odboru vnitřních věcí

IČ : 002 44 732
DIČ: CZ00244732
Banka: Česká spořitelna, a.s.
č. účtu: 4209522/0800

a

Zhotovitel: MONTELA, spol. s r.o.
sídlo: Kněžskodvorská 535/25, 370 04 České Budějovice 
zastoupený: Ing. Radkem Ježkem, prokuristou společnosti

IČ: 145 03 026
DIČ: CZ 145 03 026
Banka: MONETA Money bank, a.s.
č. účtu: 47200544/0600

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy 
jejich společnosti nebo právního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti 
smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

Ve vzájemném styku obou smluvních stran kromě výše uvedených zástupců jsou při 
operativním řízení činnosti, při realizaci díla, při potvrzování zápisů, odsouhlasení daňových 
dokladů nebo jiných dokladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo 
jeho části zmocněni jednat

za objednatele: Jan Michl - vedoucí odboru vnitřních věcí 

za zhotovitele: Ing. Radek Ježek - prokurista společnosti

a to každý samostatně. Toto zmocnění trvá až do jeho odvolání. Změny v zastoupení budou 
uvedeny v dodatku smlouvy, účinné jsou však již od okamžiku, kdy byl druhé smluvní straně 
předložen písemný doklad o jejích provedení,



ODDÍLU.
ZÁKLADNÍ ÚDAJE O DÍLE

1. Předmětem díla je výměna poškozené kabelové komory č. 2 na náměstí Přemysla 
Otakara II. v Českých Budějovicích.

2. Podrobná specifikace rozsahu díla vyplývá z cenové nabídky.

3. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření díla z titulu 
odborných znalostí zhotovitele nebo vad projektové dokumentace, je zhotovitel 
povinen provést soupis změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle jednotkových 
cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím

■ navrhovaných cen a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení formou 
dodatku ke smlouvě o dílo. Teprve po jeho odsouhlasení má právo na realizaci těchto 
změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a 
dodávky jím realizované byly v předmětu a ceně zakázky zahrnuty.

4. Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření 
díla na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli 
soupis změn, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny 
díla a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a v těchto cenách 
uzavřou obě strany dodatek ke smlouvě.

5. Jestliže z důvodů, uvedených v či. 3 a 4 nebo z důvodů nepříznivých klimatických 
podmínek bude zabráněno zhotoviteli v plnění smluvních povinností dle oddílu III. 
této smlouvy, má tento právo přiměřeně prodloužit sjednanou dobu na realizaci díla 
bez uplatnění sankčních ujednání.

ODDÍL III.
LHŮTY PROVEDENÍ DÍLA

1. Zhotovitel provede a předá dílo do: 31, 3. 2017

2. Zhotovitel předá dokončené dílo zástupci objednatele (viz odd. í.) a sepíší o tom 
předávací protokol.

3. Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním díla, je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % ze sjednané ceny (rozumí se cena bez DPH) za každý i 
započatý den prodlení.

ODDÍL IV.
CENA ZA DÍLO

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedené dílo dle odd. II. tuto 
sjednanou cenu:

Cena bez DPH 165.150,- Kč

Slovy: iednostošedesátpěttisícstopadesát korun českých

2. Sjednaná cena díla bude uhrazena objednatelem zhotoviteli jednorázově po 
dokončení a předání díla dle podmínek uvedených v oddíle V. této smlouvy.



ODDÍL V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1.. Veškeré práce dle této smlouvy o dílo budou účtovány jedním daňovým dokladem po 
skončení díla. Zhotovíte! předloží soupis provedených prací podle jednotlivých oddílů 
cenové nabídky a po odsouhlasení objednatelem vystaví daňový doklad. Bez soupisu 
prací je daňový doklad neplatný.

2. Objednatel uhradí cenu díla na základě daňového dokladu bezhotovostně na 
bankovní účet zhotovitele číslo 47200544 / 0600 vedený u MONETA Money bank do 
30 kalendářních dnů po jeho obdržení.

3. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat finanční zálohu.

ODDÍL VI.
ZÁRUKY - VADY DÍLA

1. Objednatel a zhotovitel dohodli záruční lhůtu. vztahující se na veškeré práce, které
tvoří předmět díla, a to v délce 24měsfců. Záruční íhůta počíná běžet dnem předání 
díla.
Po výše uvedenou dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a včas 
reklamoval a je povinen bez zbytečného prodlení, podle povahy věci, nejdéle však do 
5 dnů po výzvě objednatele na svůj náklad přepracovat nebo doplnit předmět díla, 
vyplyne-ii tato potřeba z jeho vad nebo neúplností. Záruka se nevztahuje na vady, 
které vznikly způsobem provozování díla, nebo jeho části v rozporu s provozními 
předpisy a návody k použití pro jednotlivé zařízení, které při předání a převzetí díla 
předal zhotovitel objednateli.

2. V případě oprávněné reklamace díla nebo jeho části v záruční době zajistí zhotovitel 
odstranění zjištěné vady v dohodnutém termínu. Na odstranění této vady nastoupí 
zhotovitel nejpozději do 2 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy (např. faxová či 
elektronická zpráva). Za nedodržení termínu odstranění oprávněné reklamované 
vady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za 
každý započatý den prodlení. Tato pokuta bude zhotovitelem zaplacena nejpozději 
do 30 dnů od data doručení písemné výzvy k zaplacení pokuty, kterou vydá 
objednatel, jestliže mu vznikne nárok z této smlouvy.

3. Povinnost zaplatit smluvní pokutu nemá vliv na povinnost k náhradě škody 
způsobené porušením povinnosti smluvní pokutou zajištěné, když obě smluvní strany 
mají právo domáhat se náhrady škody přesahující výši sjednané pokuty.

4. Pokud dojde k opožděné úhradě odsouhlasených faktur, uplatní zhotovitel vůči 
objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý započatý 
den prodíení.

ODDÍL Vil.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ - POJIŠTĚNÍ

1. Zhotovitel má povinnost uhradit veškeré škody, které by byly způsobeny jeho činností 
při dodávce a montáži předmětu smlouvy a po dobu trvání záruční doby.

2. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti 
za škody způsobené zhotovitelem třetí osobě s plněním minimálně ve výši 
5.000.000,“ Kč a tento je povinen po celou dobu účinnosti této smlouvy být pojištěn v 
uvedeném rozsahu,



ODDÍL Vili.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným ujednáním výslovně nazvaným Dodatek ke 
smlouvě, podepsaný a schválený oprávněnými zástupci smluvních stran. Jiné zápisy, 
protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažuji.

2. Nastanou-!i u některé ze smluvních stran skutečnosti, bránící řádnému plněni této 
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a 
vyvolat jednání zástupců, oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění die tohoto zákona zajistí 
objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. O provedeném 
uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze strany správce registru 
smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě souhlasí 
rovněž s tím, že úplné znění této smlouvy včetně všech jejích příloh a dalších 
součástí může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách 
města české Budějovice fwww.c-budeiovice.cz). Zhotovitel bere dále na vědomí, že 
objednatel je povinen či oprávněn tuto smlouvu, jakož i jiné skutečnosti z ní nebo 
z jejího naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový 
postup vyplývá zjiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle 
předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této 
smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či 
poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k 
této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována

5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž obě 
smluvní strany obdrží po dvou vyhotoveních.

Českých Budějovicích dne: m V Českých Budějovicích dne:

http://www.c-budeiovice.cz


Monte]a s.r.o

Město České Budějovice

KněžákúdvOfěká 535/25 
370 0^ České Budějovice 
íeí: 387 020 636 
lax: 387 020 633
Spote&iodl je zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích 
odriliO, vložka 13867

Telefon:i Vyřizuje: České Budějovice:

602 429962 Ing. Radek Ježek 6,10,2016

Cenová nabídka 

na

výměnu poškozené kabelové šachty - náměstí Přemysla Otakara II. Č. Budějovice

Šachta kabelová dle specifikace ve výkazu výměr včetně montáže 165 150,- + DPH

Součástí cenové nabídky je výkaz výměr,

S pozdravem

Bankovní spojení G£ Mbney bank: ÍČO: 145 030 26e-mííik info@montete,cz
čú 47200-544/0600 DIČ. CZH503026



CN.xis Stránka č. J z 1

Š2

Popis Jeiln. Množ.
1

Montáže materiál dálkový materiál kusový

jerltiot. cena celkem jednot, cena celkem jednot, cenu celkem

Demontáž, montáže!. vnitřního panelu čaclity ks 1 2 500,00 2 500,00

Demontáž, montáž připojení v kabelové skříni ks 1 ] 500,00 ! 500,00

Sachins výklopným rozvaděčem - demontáž ks 1 9 000,00 9 000,00

Sttchla s výklopným rozvaděčem - montáž ks 1 15 000,00 15 000,00 119 SOO.OO ) 19 K( 10,00

Výkop pro šachtu ks 1 6 500,00 6 500,00

Rozebraní dlažby m2 5 250,00 1 250,00

Zádlažba kamenem
mJ

5 050,00 3 250,00

Písek zásypový mJ 1,0 350,00 350,00

Obetonován i šachty m3 UO 3 500,00 3 500,00

Doprava, zajištění staveniště ks 1,0 2 500,00 2 500,00

Mczisottícl J5 350,00 0,00 í P) SOOJlfl

s index CÚ20I3 3,00

Podružný materiál 3%

Přirážka na prořez n zvlněni 5%

Materiál celkem dři 350,00 0,00 !llJ 800,00

PPV 6%

Celkem v Kií bez DPH IfiS ISO


